guerram 
Monti Alto nos adiuvabimus Ianuenses ad faciendam illam guerram usque 
ad finem guerre. Et si Ianuenses ierint cum exercitu ad obsidendum Mon
tem Altum, nos ibimus ad obsidendum illud per comune salvo tamen 
quod cognoscamus locum nostrum possit salvari et hoc faciemus bona 
fide, sine fraude et malo ingenio. Si autem Ianuenses vel Papienses ierint 
ad offendendum aliquem cui debiti sumus pro vassallatico, ille de nobis 
qui hoc modo debitus erit non erit districtus sub sacramento adiuvare 
Ianuenses vel Papienses contra illum [cui debitus] erit pro vassallatico; 
et si aliquis ex nobis adiuverit ad defendendum illum suum [seniorem], 
non reus iuramento teneatur. De illis senioribus dicimus quibus modo 
debiti sumus per [sacramentum] vel per [feudum] q et hec sacramenta 
reformabimus semper per annos quindecim [et reformare faciemus] si 
Ianuenses requisierint vel Papienses. Hanc convenientiam ego Girardus1, 
consul confirmo et ego Ubertus de la Cavanna consul confirmo. Et ego 
Albericus de la Costa consuls confirmo. Et ego Obertus Blancus consul 
confirmo. Et ego Canicula, Berengarii filius, consul confirmo. Nos qui 
de populo sumus omnes confirmamus: Otto Caputus *, Ruffinus de la 
Monaca, Raynaldus de la Cavanna, Guilelmus " de Bergono v Guido Mu- 
xus et Ubertus frater eius, Galezum de lu Zerbow, Nantelmus de lu 
Cerredo, Albertus gastaldus, R[uffinus] nepos eius*, Conte filius Alberti 
Grassi, Guido Discordia, // Obertus frater eius, Otto Ferrarius, Gausus 
de Panigariay, Guezo filius Lanfranci, Sigibaldusz filius Asser, Iohannes 
Granumaa, Albertus Ratus, Belengeriusbb de presbitero Ambroxio, Pe
trus Calegar, Guido Bucardus, Costantinus de le Cassine, // Ugo Magru, 
Obertus de Marino, Iohannes Brundinusc0, Conradus Canavardd, Bom- 
bellus de Cebella, Audezum de la Ecclesia, Ribaldus filius de Gauso ee, 
Galandrusf£ filius Alinerii, Guilelmusu de Buscedo, Iohannes de Ma- 
renco, Ansaldus Leiragg, // Laurentius de Garaldohh, Obertus de Rai- 
ner, Albertus Grillus, Oddo de la Cavanna, Uberzum de li Zerbi, Ansel- 
mus Maglam, Gandulfus de Petro da Quinto, Albertus Secula, Ubertus 
Braiman, Otto pictor “, Petrus et Aieraldus)J, fratres eius, atque alii 
plures ». Factum est hoc tempore Innocentii pape I I ,  Lotherico piissimo 
rege regnante. In illis autem diebus Syrus primus archiepiscopus regebat 
Ecclesiam Ianuensemkk anno secundo archiepiscopatus eius. Ansaldus
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Mallun, Fabianus, Ansaldus de Auria tunc consulatum regebant et con
silio nobilium virorum sicut superius scriptum est adquisierunt.